
横浜支店閉鎖並びに東京営業所開設のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社では、令和 7 年 5 月 31 日付で横浜支店を閉鎖し、下記のとおり東京

営業所を開設いたす運びとなりました。 
これを機に、地域の皆様へより密着したサービスの向上に努めてまいりますので、今後と

も一層のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちまして支店閉鎖ならびに営業所開設のご案内を申し上げま

す。 
敬具 

 
令和 7 年 5 月吉日 

株式会社ジェー・シー・アイ 
代表取締役 大信田 和義 

関東エリア事業部長  渡部 達也 
東京営業所長  横畑 真文 

記 

 
  所 在 地   〒134-0083 

 東京都江戸川区中葛西 7 丁目 19-3 
営 業 開 始 日   令和 7 年 6 月 2 日（月） 

    電 話 番 号   ０３－６８０８－７１７１ 
    Ｆ Ａ Ｘ 番 号   ０３－６８０８－７１７２ 

以上 

株式会社ジェー・シー・アイ 

東 京 営 業 所 


